浙江净亚清环保科技有限公司
浙江净亚清环保科技有限公司
Zhejiang jingyaqing Environmental Protection Technology Co.Ltd
Zhejiang jingyaqing Environmental Protection Technology Co.Ltd
地址/Add：浙江省丽水市莲都区花园路420号
电话/Tel： 0578-2201865
售后服务：13666554657
网 址：www.zjjyqhb.com

螺 WLS 无轴螺旋输送机由无轴螺旋、U 型槽、衬板、盖板、进出口和驱动装置组
旋 成。
输
送
机  结构简单，槽料中无轴承，物料输送流畅，维修简便
 除进出料口敞开外，其余部分均可加盖封闭，物流不会外溢，减少空气污
染
型号
尺寸（mm） 参考功
率
（KW）
安装
角度
参考输送量
m³/hA B D L1 B1 L
WLS-300 300 400 260 200 330 根
据
需
求
定
制
2.2
≤30°
1~3
WLS-340 340 420 300 200 370 3.0 3~9
WLS-360 360 455 320 250 400 4.0 6~12
WLS-400 400 500 360 250 450 5.5 8~16
WLS-500 500 600 450 300 550 7.5 15~30
说 明
 功率配备应根据工况、输送介质、安装角度和输送长度确定；
 可根据用户特定的尺寸及要求定制。
11
12
规格型号
容量
（L）
总功率
（KW）
重量
（kg）
箱体尺寸
（长 x 宽 x高）
（mm）
外形尺寸
（长 x 宽 x 高）
（mm）
PY3-1000 1000 2.4 410 1686*956*936 2010*1700*1140
PY3-2000 2000 3.55 470 2400*1000*903 2708*1195*1858
PY3-3000 3000 3.88 580 2443*1227*1123 2926*1442*2166
PY3-4000 4000 4.75 750 3003*1307*1123 3467*1512*2165
PY3-5000 5000 5.8 880 3760*1407*1103 4010*1592*2098
注：以上尺寸仅供参考，以实际设计为准；其它容量可根据要求另定制。
特点
服务理念
应用案例>>